

Acord-cadru de achizitie publica pentru 12 luni de servicii de arhivare privind ambalarea, prelucrarea, depozitarea și efectuarea tuturor serviciilor arhivei din cadrul Spitalului Clinic Județean de Urgență "Sfântul Ioan cel Nou" Suceava.

I.D.: 94989614

Data publicarii	23.03.24	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420.264,12 RON - 420.264,12 RON

Descriere: Servicii de arhivare privind ambalarea, prelucrarea, depozitarea și efectuarea tuturor serviciilor arhivei din cadrul Spitalului Clinic Județean de Urgență "Sfântul Ioan cel Nou" Suceava pentru 12 luni., conform caietului de sarcini si anexei la caietul de sarcini. ACORD-CADRU; - minim 1. Ambalarea și prelucrarea documentelor 250 m/12 luni x 71,00 lei/m = 17.750,00 lei 2. Depozitarea documentelor 65.000 m/ 12 luni x 3,34 lei/m = 217.100,00 lei 3. leșiri-intrări consultare documente 86 ct/12 luni x 44,56 lei/m = 3.832,16 lei 4. leșiri documente definitive 460 ct/12 luni x 1,15 lei/m = 529,00 lei 5. Distrugere securizată a documentelor 460 ct/12 luni x 1,15 lei/m = 529,00 lei T O T A L, lei faraTVA 239.740,16 lei Valoarea minimă estimată a acordului - cadru de servicii arhivare este 239.740,16 lei, fără TVA - maxim 1. Ambalarea și prelucrarea documentelor 1.121 m/12 luni x 71,00 lei/m = 79.591,00 lei 2. Depozitarea documentelor 94.000 m/lună x 12 luni x 3,34 lei/m = 313.960,00 lei 3. leșiri-intrări consultare documente 552 ct/12 luni x 44,56 lei/m = 24.597,12 lei 4. leșiri documente definitive 920 ct/12 luni x 1,15 lei/m = 1.058,00 lei 5. Distrugere securizată a documentelor 920 ct/12 luni x 1,15 lei/m = 1.058,00 lei T O T A L, lei faraTVA 420.264,12 lei Valoarea maximă estimată a acordului cadru de servicii arhivare este de 420.264,12 lei, fără TVA. CONTRACT SUBSECVENT - minim 1. Ambalarea și prelucrarea documentelor 100 m x 71,00 lei/m = 7.100 lei 2. Depozitarea documentelor 6.000m x 3,34 lei/m = 20.040,00 lei 3. leșiri-intrări consultare documente 10 ct x 44,56 lei/m = 445,60 lei 4. leșiri documente definitive 300 ct x 1,15 lei/m = 345,00 lei 5. Distrugere securizată a documentelor 300 ct x 1,15 lei/m = 345,00 lei T O T A L 28.275,60 lei Valoarea minimă estimată a contractului subsecvent de prestari servicii arhivare este 28.275,60 lei, fără TVA - maxim 1. Ambalarea și prelucrarea documentelor 500 m x 71,00 lei/m = 35.500 lei 2. Depozitarea documentelor 40.000 m x 3,34 lei/m = 133.600 lei 3. leșiri-intrări consultare documente 250 ct x 44,56 lei/m = 11.140 lei 4. leșiri documente definitive 400 ct x 1,15 lei/m = 460 lei 5. Distrugere securizată a documentelor 400 ct x 1,15 lei/m = 460 lei T O T A L 181.160,00 lei Valoarea maxima estimată a contractului subsecvent de prestari servicii arhivare este 181.160,00 lei, fără TVA.
